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W nadchodzącym tygodniu Galeria Sztuki Współczesnej w Opolu
przygotowała szereg interesujących wydarzeń, które z pewnością
przyciągną miłośników sztuki i literatury.



W środę, 19 marca o godzinie 18:00, odbędzie się spotkanie z Krzysztofem
Mętlem, Alicją Pakosz, Mateuszem Piestrakiem i Mateuszem Sarzyńskim. Tematem
dyskusji będą współczesne praktyki malarskie oraz książka “Każdy kończy, kiedy mu
się podoba”. To doskonała okazja, aby zgłębić aktualne kierunki w malarstwie i
poznać perspektywy twórców aktywnie działających na polskiej scenie artystycznej.
Spotkanie odbędzie się w dolnej sali GSW, a wstęp jest wolny.
 

Dzień później, w czwartek 20 marca o godzinie 18:00, Iwona Bigos poprowadzi
oprowadzanie po wystawie “Wszystkie zakazane pokoje” autorstwa Agaty
Nowosielskiej. Wystawa ta, prezentowana w głównych salach GSW, stanowi
intrygującą podróż przez zakamarki ludzkiej wyobraźni i emocji. Prace Nowosielskiej
zachęcają do refleksji nad granicami percepcji i ukrytymi aspektami codzienności.
Udział w oprowadzaniu jest bezpłatny.
 





W piątek, 21 marca o godzinie 12:00, w ramach cyklu “W samo południe. Piątki z
kawą i sztuką”, odbędzie się spacer zatytułowany “Powitanie wiosny. Jak
projektowano park na Wyspie Bolko?”. Prowadzenie: Agnieszka Dela-Kropiowska,
kuratorka GSW. Uczestnicy spotkają się przy moście im. I. Sendlerowej (od strony
Wyspy Bolko), aby wspólnie odkrywać tajniki projektowania tego malowniczego
parku. Spacer stanowi doskonałą okazję do połączenia przyjemności obcowania z
naturą z poznawaniem historii i architektury krajobrazu. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny.

Na zakończenie tygodnia, w niedzielę 23 marca o godzinie 17:00, Galeria
zaprasza na literackie spotkanie “SLAM JEST 05”. Slam poetycki to dynamiczna
forma prezentacji poezji, gdzie twórcy rywalizują na scenie, prezentując swoje
utwory przed publicznością. Wydarzenie poprowadzi Justyna Oleksy, a odbędzie się
ono w dolnej sali GSW. Wstęp wolny.



Wszystkie te wydarzenia stanowią doskonałą okazję do pogłębienia swojej wiedzy o
współczesnej sztuce i literaturze. Serdecznie zachęcamy do udziału i skorzystania z
bogatej oferty Galerii Sztuki Współczesnej w nadchodzącym tygodniu.
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